

2022-2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÖLYÜZÜ İZZET BAYSAL ANADOLU LİSESİ
OKULUN KALBI KÜTÜPHANELER PROJESİ YILLIK FAALİYET PLANI

AYLAR	ETKİNLİKLER	ETKİNLİĞİN AMACI	ETKİNLİK DEĞERLENDİRME
EKİM	Okulun Kalbi Kütüphaneler Projesinin tanıtılması Kulüp öğrencileri ile birlikte Müzikli Okuma yapılması	*Okul Kütüphanesini tanıtmak *Kitap okumayı sevdirmek	
KASIM	Öğrencilerle birlikte belirlenip okunan bir kitabın tanıtımının yapılması ve tartışılması	*Öğrencilere okuma alışkanlığı kazandırmak *Yazarın kitabı yazma amacını ve kitabın verdiği mesajı belirlemek	
ARALIK	Radyo Tiyatrosu Dinleme etkinliğinin yapılması	*Tiyatro türünü farklı yayın türlerinde dinleyerek eğlenceli hale getirmek *Öğrencilere tiyatro türünü sevdirmek	
OCAK	Edebiyat Zümresi ile işbirliği yaparak Okulda 11.sınıflar arasında bilgi yarışmasının düzenlenmesi	*Öğrencilerin yeni bilgiler edinme imkan sağlamak, eğlenerek öğrenmelerini sağlamak. *Öğrencilere hızlı düşünmeyi ve zamanın önemini öğretmek, hızlı ve doğru kararlar verebilmeyi öğretmek.	
ŞUBAT	Kütüphanecilik panosunda yeni yayın ve kitapların tanıtılması Kitap tavsiye köşesinin yapılması ve okuldaki diğer öğretmenlerden tavsiyelerin alınması	*Öğrencileri yeni çıkan kitaplardan haberdar etmek, onlara kitap okuma da yol göstermek.	

MART	Edebiyat Zümresi ile işbirliği yaparak belirlenen bir kitap üzerinden yarışma yapılması	*Öğrencilere kitap okumayı sevdirmek, *Öğrencilerin yeni bilgiler edinmene imkan sağlamak, eğlenerek öğrenmelerini sağlamak. *Öğrencilere hızlı düşünmeyi ve zamanın önemini öğretmek, hızlı ve doğru kararlar verebilmeyi öğretmek.	
NİSAN	Okul Bölgesinde bulunan huzurevlerinden birinde Okul müzik grubuyla beraber bir şiir bir şarkı etkinliğinin yapılması	*Öğrencilerle yapacağımız ziyarette amacımız huzurevindeki büyüklerimizin sosyalleşmesine katkı sağlamak ve onlarla eğlenceli zaman geçirmek. Ayrıca onların kendilerini değerli hissetmelerine olanak sağlamaktır.	
MAYIS	Belirlenen bir filmin Aile Sinema saatinde izlenmesi(Üç İdiot) ve sonrasında izlenen filmin tartışılması	*Aile olmanın önemini kavratmak. *Aile ile eğlenceli zaman geçirmek. *İzlenen filmde verilen mesajları almak ve bunları okulda arkadaşlarıyla beraber değerlendirmek.	
HAZİRAN	Okulun Resim Öğretmeni ile işbirliği yaparak okul resim sergisinin kütüphanede sergilenmesi	*Öğrencileri kütüphane ile olan bağıını güçlendirmek.	

İsmail AKMAN
Sosyal Etkinlikler Kurul Başkanı

Aynur TAŞDEMİR
Kulüp Danışmanı

UYGUNDUR

27/09/2022

Okul Müdürü